МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23.09.2009 № 24/3

О перераспределении лимита бюджетных
обязательств между лицевыми счетами
муниципалитета Гагаринский и МУ
«Спортивный центр «Космос»

В соответствии с Законом  города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», приказом Минфина РФ
от 30 декабря 2008 г. N 148н "Об утверждении Инструкции по бюджетному учету",
Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве, протоколом № 7 заседания бюджетной комиссии муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве от 31.08.2009 г. в связи с необходимостью переноса расхода по закупкам
спортивного инвентаря на уточненный код бюджетной классификации, заслушав и
обсудив выступление главного бухгалтера - начальника экономического отдела
муниципалитета Алейникова А.А., муниципальное Собрание приняло решение:

1. Утвердить передвижение ассигнований между лицевыми счетами
муниципалитета Гагаринский и муниципального учреждения «Спортивный
центр «Космос» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя
муниципалитета Гагаринский Соболеву Г.Ю.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                               А.Л. Кобринский

Приложение

к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве
от 23.09.2009  №24/3

Перераспределение лимитов бюджетных обязательств между лицевыми счетами муниципалитета Гагаринский и муниципального
учреждения «Спортивный центр «Космос»

Наименование
организации Номер лицевого счета Раздел/подраэдел Целевая

статья/программа/подпрограмма Вид расходов ЭКР Сумма в
(тыс.руб.) Примечание

Муниципалитет
Гагаринский 039 003 055 893 0029

09 08 512 50 21 501 226 -77,50

МУ "СЦ
"Космос" 039 003 055 893 0058

09 08 512 50 21 501 310 77,50

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ГАГАРИНСКОЕ
	В ГОРОДЕ МОСКВЕ
	РЕШЕНИЕ